**PENERAPAN METODE *INQUIRY* UNTUK MENINGKATKAN
PEMAHAMAN KONSEP MATEMATIKA SISWA
KELAS VIII MTs KOTA INTAN KECAMATAN
KUNTO DARUSSALAM KABUPATEN
ROKAN HULU**

Oleh

YUSNITA

NIM. 10715000433

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM
RIAU
PEKANBARU
1433 H/2012M**

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul *Penerapan metode inquiry untuk Meningkatkan Pemahaman Konsep Matematika Siswa Kelas VIII MTs Kota Intan Kecamatan Kunto Darussalam Kabupaten Rokan Hulu*, yang ditulis oleh Yusnita NIM. 10715000433 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 16 Dzulhijjah 1432 H
14 Oktober 2011 M.

Menyetujui

Ketua Jurusan

Pendidikan Matematika

Dra. Risnawati, M.Pd.

Pembimbing

Drs. Hartono, M.Pd.

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul *Penerapan Metode Inquiry untuk Meningkatkan Pemahaman Konsep Matematika Siswa Kelas VIII MTs Kota Intan Kecamatan Kunto Darussalam Kabupaten Rokan Hulu*, yang ditulis oleh Yusnita NIM. 10715000433 telah diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 6 Jumadil Akhir 1432 H/10 Mei 2011 M. Skripsi ini telah diterima sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.) pada Jurusan Pendidikan Matematika.

Pekanbaru, 7 Safar 1433 H.
2 Januari 2012
M.

Mengesahkan
Sidang Munaqasyah

Ketua

Sekretaris

Drs. Azwir Salam, M.Ag.

Dra. Risnawati, M.Pd.

Penguji I

Penguji II

Zubaidah Amir MZ, M.Pd.

Noviarni, M.Pd.

Dekan
Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. Hj. Helmiati, M.Ag.
NIP. 19700222 199703 2 001

PENGHARGAAN